H IGH PRESSURE TECH NOLOGY
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
HOCHDRUCKFILTER
Direkt- und Rohrmontage
Zur Sicherheit und zum Schutz von empfindlichen Komponenten
Große Filterelementoberfläche

Körper- und Adapterwerkstoffe : 1.4548 oder 1.4404
Filterelement : 1.4404
BESTELLBEISPIEL
FI2 - 21 - 20
Filter für Rohrmontage mit Betriebsdruck: Filterelementporosität
M16x1.5 Hochdruckanschluß 2100 bar 20µm
M16x1,5 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
FIM1-42-xx 4200 / 60.000 2,2
M20x1,5 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
FIM2-21-xx 2100 / 30.000 5,0
FIM2-42-xx 4200 / 60.000 3,5
M30x2 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
FIM3-21-xx 2100 / 30.000 8,0
FIM3-42-xx 4200 / 60.000 5,0
60
ø
3
2 a a
SW. 27
70
ø
3
2 a a
SW. 27
70
ø
5
0 a a
SW. 46
➔ ➔ ➔
xx = Filterporosität
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
cra-res HD Filter 0303
RESATO HOCHDRUCKKOMPONENTEN
BIS 14.000 BAR
Pneumatisch und hydraulisch angetriebene Pumpen
und Gasdruckübersetzer
Hochdruckfittinge
Hochdruckventile
Rückschlagventile
Schläuche
Rohre
Druckmessumformer
Berstscheibensicherungen und Sicherheitsventile
Schnellkupplungen
Rohrbearbeitungswerkzeuge
RESATO HOCHDRUCKGERÄTE
UND -ANLAGEN
Tragbare Hochdruckaggregate
Prüfanlagen für Schläuche, Überdruckventile,